Pirkimo pavadinimas Geležinkelio iešmų keitimo programos IV 
etapas. Geležinkelio kelio paprastojo remonto
darbų techninės priežiūros paslaugos

1.2. Rangos darbų sutartis SI-591/2022
1.3. Taikoma kainodara Fiksuotos kainos kainodaros būdas
1.4. Sutarties vertė be PVM, EUR 11 200,00 (vienuolika tūkstančių du šimtai

eurų, 00 ct)
1.5. PVM, EUR 2  352,00  (du  tūkstančiai  trys  šimtai

penkiasdešimt du eurai, 00 ct) 
1.6. Bendra Sutarties kaina (Sutarties vertė be 

PVM ir PVM suma), EUR
13 552,00 (trylika tūkstančių penki  šimtai
penkiasdešimt du eurai, 00 ct)

1.7. Atsiskaitymo tvarka ir terminai Teikiamos  Paslaugos  priimamoms  abiem
Šalims  elektroniniu  parašu  pasirašius
Paslaugų  priėmimo  –  perdavimo  aktą  ir
pažymą  apie  suteiktų  paslaugų  vertę.
Užsakovas  pasirašo  Paslaugų  teikėjo

[...]

(pagal Lietuvos Respublikos statybos įstatymo reikalavimus bei Lietuvos Banko valdybos 2012
m.  spalio  23 d.  nutarimu Nr.  03-226 patvirtintas  šio  privalomojo  draudimo taisykles  (toliau  –
Taisyklės)) sutartį (polisą) ir draudimo įmokų sumokėjimą patvirtinantį dokumentą ne mažesnei
kaip 150.000,00 (šimtas penkiasdešimt tūkstančių) EUR draudimo sumai vienam draudžiamajam
įvykiui ir visam draudimo sutarties galiojimo laikotarpiui. 

5.2. Apsauga turi apimti neturtinę žalą.
5.3. Besąlyginė išskaita – ne didesnė nei nurodyta Taisyklėse.
5.4. Statinio statybos techninio prižiūrėtojo civilinės atsakomybės privalomojo draudimo sutartis turi

[...]

pirmą kartą nustačius faktą,  kad Paslaugų teikėjo  atsakingo darbuotojo nėra statybvietėje,

Paslaugų teikėjas raštu bus įspėtas dėl netinkamo Sutarties vykdymo;
6.2.5.2. antrą  kartą  nustačius  faktą,  kad  Paslaugų  teikėjo  atsakingo  darbuotojo  nėra  statybvietėje,

Paslaugų teikėjas įsipareigoja Užsakovui sumokėti 1 500,00 (vieno tūkstančio penkių šimtų) EUR
dydžio baudą už netinkamą Sutarties vykdymą;

6.2.5.3. trečią ir kiekvieną kitą kartą nustačius faktą, kad Paslaugų teikėjo atsakingo darbuotojo nėra
statybvietėje, Paslaugų teikėjas įsipareigoja už netinkamą Sutarties vykdymą sumokėti Užsakovui
baudą (Bn), kuri apskaičiuojama pagal formulę:

Bn=B1 x (N-1)

kur:

B1 – 1 500,00 (vienas tūkstantis penki šimtai) EUR; 

N  –  skaičius,  kiek  kartų  Sutarties  vykdymo  metu  nustatytas  faktas,  kad  Paslaugų  teikėjo
atsakingo darbuotojo nėra statybvietėje.

6.2.6. nustačius (Sutarties  vykdymo metu,  ar  jai  pasibaigus)  kitų  Sutartyje  ir  su  Sutarties  vykdymu

[...]

atskiras skolinimosi reitingas, tokiu atveju pagrindinė (motininė ar valdančioji) draudimo bendrovė
Laidavimo  rašto  išdavimo dieną  turi  turėti  ne  mažesnius  nei  aukščiau  nurodyta  reitingus  (ši
nuostata taikoma, jeigu Sutarties vertė yra didesnė kaip 1 500 000,00 (vienas milijonas penki
šimtai tūkstančių) Eur be PVM). 
Draudimo bendrovė, išduodanti Laidavimo raštą, jo išdavimo dieną turi turėti ne mažesnį kaip
kredito agentūrų „Fitch Ratings“ ar „Standart & Poor‘s“ suteiktą „A-“ arba agentūros „Moody‘s“
suteiktą „A3“ ilgalaikio skolinimosi reitingą.